兰 州 市 城 乡 规 划 局

中国城市规划学会城市规划新技术应用学术委员会

关于在甘肃省兰州市召开 2018年“城乡规划新技

术应用西部行”院士讲座活动的通知

各相关单位：

“规划西部行”是中国城市规划学会于 2009年创建的公益活动。

该活动旨在发挥学会智力资源和组织资源的优势，动员东部地区的规

划设计机构和专家，积极支援西部地区的城乡规划事业，提高西部地

区的规划技术水平。

中国城市规划学会城市规划新技术应用学术委员会拟与兰州市城

乡规划局于 9月 15日在兰州联合举办 2018年“规划新技术应用西部

行”院士讲座公益活动。

现将会议相关事项通知如下：

一、讲座主题：

本次讲座主题是“新技术在国土规划领域的应用”。

二、讲座时间与地点：

（一）时间：2018年 9月 15日全天

（二）地点：甘肃宁卧庄宾馆（地址：兰州城关区天水中路 20

号，电话：400-172-1188）

（三）日程安排：9月 14日宁卧庄宾馆报到领取参会证及资料，

9月 15日凭证参加讲座

三、讲座组织

主办单位：中国城市规划学会

承办单位：兰州市城乡规划局、中国城市规划学会城市规划新技

术应用学术委员会

四、讲座注册及联系方式

本次讲座不收取会议注册费，纳入专业技术人员继续教育学时，

计 8学时（在会议结束后领取学时）。

本次讲座将为参加人员提供预定住宿酒店服务，费用自理。

名额有限，额满为止。

请将报名回执表通过邮件发送至 tech@planning.org.cn。

会务联系人：周心怡 （18817305708）  崔延锦 （13893270628）

附件一：2018年“规划新技术应用西部行”院士讲座会议日程

附件二：2018年“规划新技术应用西部行”院士讲座参会回执表

附件 1：

2018 年“城乡规划新技术应用西部行”院士讲座会议日程

（详细会议日程以现场所发指南为准）

日  期 时  间 内  容（题目初拟） 发言人 主持人

9月15日

9:00-9:20 开幕式致辞（规划学会领导，兰州市领导） 胡  海

9:20-12:10

中国工程院吴志强院士讲座

詹庆明
中国科学院童庆禧院士讲座

宁夏回族自治区规划管理委员会办公室李晓龙主任主旨报告

厦门市规划委员会办公室魏渊主任主旨报告

12:20-14:00 午休

14:00-17:30

政府数字化转型下规划信息化 罗  亚

龙瀛

 “最多跑一次”下的杭州规划管理信息

化实践
丁延勇

“多规合一”暨城乡规划空间信息平台助

力城乡治理现代化
杨海刚

德清“多规合一”2.0：标准规划+标准地

+标准服务
倪锡春

规划国土一体化信息化顶层设计与应用

实践
王亮亮

黄晓春

工程建设项目审批系统助力政府效能提

升
蒋益娟

从数字规划到智慧规划的探索与实践 吴运超

17:30-17:45

0

会议总结 钟家晖

附件 2：

2018 年“城乡规划新技术应用西部行”院士讲座

参 会 回 执 表

单位名称

通讯地址  邮编

参会人员

姓名 性别 职务/职称 联系电话 手机

房间预订

甘肃宁卧庄宾馆（价格：680元/间/天，建议 2人同住）：

标双数量：    间

预定时间：2018年 9月__日—2018年 9月__日

兰州饭店（价格：350元/间/天）（距会议酒店 500米，

房间数量有限）：

标双数量：    间

预定时间：2018年 9月__日—2018年 9月__日

住宿以报名先后顺序按照所预定酒店进行安排，额满为止。